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بررسی چالشها و ظرفیتهای شهر جدید سهند با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی
استاندار آذربایجان شرقی

چالشها و ظرفیتهای شهر جدید سهند، آخرین وضعیت پروژههای نهضت ملی مسکن، روند اجرای پروژههای فاز ۵

شهر، روند احداث مدارس و بیمارستان و همچنین محورهای مواصلاتی از جمله باند دوم ورودی فاز ۴ و کنارگذر جنوبی

این شهر در جلسهای با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی در شرکت عمران شهر جدید سهند

بررسی شد.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، ظفر محمدی بعد از این جلسه در بازدید از پروژه های نهضت ملی مسکن شهر جدید سهند، با بیان این که ۲۶ هزار واحد

مسکن ملی در این شهر در حال احداث است، افزود: برخی از این پروژه ها با چالش هایی مواجه بودند که با تاکید استاندار برای بررسی مسائل و مشکلات و اتخاذ راهکارهای لازم

در این شهر حضور یافتیم.

وی با بیان این که کیفیت بالای واحدهای مسکن ملی در شهر جدید سهند جای قدردانی دارد، ادامه داد: در طراحی پروژه ها از مصالح باکیفیت و معماری خوب بهره گرفته شده

که از این بابت مجدداً از زحمات عزیزان قدردانی می کنم.

محمدی خاطرنشان کرد که دست به دست هم خواهیم داد تا مسائل مرتبط با انشعابات آب وفاضلاب پروژه ها حل شده و همچنین بحث تزریق تسهیلات بانکی را نیز پیگیری می

کنیم.

وی با اشاره به این که در صورت تزریق به موقع تسهیلات بانکی و آورده های مردمی، ۱۰۰۰ واحد برای خردادماه آماده تحویل می شود و به همین روال هر سه ماهه در شهر جدید

سهند افتتاح خواهیم داشت، افزود: طبق رایزنی ها در تزریق تسهیلات بانکی نیز تسریع می شود و از متقاضیان عزیز خواستاریم آورده های خود را به موقع واریز کنند تا این پروژه

ها سریع تر آماده تحویل شود.

محمدباقر آقایی، فرماندار شهرستان اسکو نیز در این جلسه ضمن قدردانی از حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار در شهر جدید سهند و اهتمام ویژه ایشان به حل چالش

های مرتبط با این شهر، گزارشی از وضعیت شهر و اقدامات انجام شده ارائه کرد.

گفتنی است، شرکت عمران شهر جدید سهند در دوفاز طی ماه های اردیبهشت و بهمن ماه ۱۴۰۳ تعدادی از پروژه های مسکن ملی این شهر را به افتتاح رسانده و برای خردادماه

نیز در حال برنامه ریزی برای افتتاح ۱۰۰۰ واحد دیگر است .
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